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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558311-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Police: Zywno$é, napoje, tyton i produkty pokrewne
2021/S 212-558311

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepetnosprawnych Ruchowo w
Policach

Adres pocztowy: ul. Janusza Korczaka 45

Miejscowosé: Police

Kod NUTS: PL428 Szczecinski

Kod pocztowy: 72-010

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Katarzyna Katucka

E-mail: katarzyna.kalucka@soswdnr.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://soswdnr.pl/

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/soswdnr

Informacja o zaméwieniu wspélnym
Zamowienia udziela centralna jednostka zakupujgca

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/soswdnr/proceedings

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/soswdnr

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Jednostka samorzadu terytorialnego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja Il: Przedmiot

11.1) Wielkos¢€ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
Zakup i sukcesywne dostawy produktéw zywnosciowych dla jednostek organizacyjnych powiatu polickiego
Numer referencyjny: ZP.01.PU.2021

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
15000000 Zywnos¢, napoje, tyton i produkty pokrewne
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11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest zakup i sukcesywne dostawy produktow zywnosciowych do jednostek
organizacyjnych powiatu polickiego, transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy.
Czesci asortymentowe:
Czes¢ | — mieso, wedliny
Czes¢€ Il — artykuly spozywcze
Czesc¢ llI- mleko, nabiat i jaja
Czes¢ IV- warzywa
Czesé V — owoce
Czes¢ VI — artykuly mrozone
Czesc¢ VII- ryby i przetwory rybne
Czes¢ VIII- pieczywo i wyroby cukiernicze
11.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢

11.1.6) Informacje o czesciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

11.2) Opis

11.2.1) Nazwa:
Mieso, wedliny
Czesénr: 1

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15100000 Produkty zwierzece, mieso i produkty miesne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL428 Szczecinski
Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikow
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Mieso, wedliny
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
[1.2.6) Szacunkowa wartosé
11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

11.2.1) Nazwa:
artykuty spozywcze
Czesénr: 2

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15890000 Rozne produkty spozywcze i produkty suszone
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczecinski

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikow
[1.2.4)  Opis zamoéwienia:

artykuly spozywcze
11.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

[1.2.6) Szacunkowa wartosé

11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

[1.2.1)  Nazwa:
mleko, nabiat i jaja
Czesénr: 3

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL428 Szczecinski
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikéw
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
mleko, nabiat i jaja
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
11.2.6) Szacunkowa wartos¢é
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

warzywa

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczecinski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikow
Opis zamoéwienia:

warzywa

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

owoce

Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczeciriski

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikéw
Opis zamoéwienia:

owoce

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

artykuty mrozone

Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

15896000 Produkty gteboko mrozone

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczecinski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikéw
Opis zamoéwienia:

artykuly mrozone

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ryby i przetwory rybne

Czesénr: 7

Dodatkowy kod lub kody CPV

15200000 Ryby przetworzone i konserwowane

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczeciriski

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikéw
Opis zamoéwienia:

ryby i przetwory rybne

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

pieczywo i wyroby cukiernicze

Czes¢ nr: 8

Dodatkowy kod lub kody CPV

15810000 Pieczywo, Swieze wyroby piekarskie i ciastkarskie
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL428 Szczecinski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sukcesywne dostawy do siedzib Zamawiajgcych - uczestnikéw
Opis zamoéwienia:

pieczywo i wyroby cukiernicze

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Cena
Szacunkowa warto$¢

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skladanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.2)
111.2.2)

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Szczegotowe warunki realizacji umowy okresla zatgcznik nr 3 do SWZ - wzor umowy

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 30/11/2021
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwiazany oferta
Oferta musi zachowa¢ wazno$¢ do: 27/02/2022

Warunki otwarcia ofert

Data: 30/11/2021

Czas lokalny: 10:05

Miejsce:

Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia jawnej sesji otwarcia ofert w sposéb jawny z udzialem

Wykonawcéw lub transmitowania sesji otwarcia za posrednictwem narzedzi do przekazu wideo online.

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Zamawiajgcy najpozniej przed otwarciem ofert udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania

(https://platformazakupowa.pl/pn/soswdnr/proceedings) informacje o kwocie jakg zamierza przeznaczy¢ na

sfinansowanie zamoéwienia.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
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VI.1) Informacje o powtarzajacym si¢ charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

V1.3) Informacje dodatkowe:
Postepowanie prowadzone jest w jezyku polskim w formie elektronicznej za posrednictwem
platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/soswdnr
W celu skrdcenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje sie, aby komunikacja miedzy zamawiajgcym
a Wykonawcami, w tym wszelkie o$Swiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane byty za
posrednictwem platformazakupowa.pl i formularza ,Wys$lij wiadomos$¢ do zamawiajacego”.

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Odwotanie przystuguje na:
1. niezgodna z przepisami ustawy czynno$¢ zamawiajgcego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zamowienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2. zaniechanie czynnosci w postepowaniu o udzielenie zaméwienia, do ktérej zamawiajacy byt obowigzany na
podstawie ustawy;
3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa KIO. Odwolujgcy przekazuje zamawiajgcemu odwotanie wniesione w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopie tego odwotania, jezeli zostato ono wniesione w formie
pisemnej, przed uptywem terminu do wniesienia odwotania w taki spos6b, aby mégt on zapoznac sie z jego
trescig przed uptywem tego terminu. Domniemywa sie, ze zamawiajacy mogt zapoznac sie z trescig odwotania
przed uptywem terminu do jego wniesienia, jezeli przekazanie odpowiednio odwotania albo jego kopii nastgpito
przed uptywem terminu do jego wniesienia przy uzyciu srodkéw komunikacji elektroniczne;j.
4. Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynnosci zamawiajgcego
stanowigcej podstawe jego wniesienia, jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu srodkéw komunikaciji
elektronicznej.
5. Odwotanie wobec tresci ogloszenia wszczynajgcego postepowanie o udzielenie zamoéwienia lub wobec
tresci dokumentow zaméwienia wnosi sie w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym UE lub zamieszczenia dokumentéw zamowienia na stronie internetowej.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego
przystuguje skarga do Sadu Okregowego w Warszawie — sadu zaméwien publicznych.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/10/2021
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